STT Đơn vị
Tổng số hồ sơ

tiếp nhận

Tổng số hồ sơ trả

đúng hạn trong

tháng (tỷ lệ %)

Tổng số hồ sơ trả

trễ hạn trong

tháng (tỷ lệ %)

Ghi chú

I Cấp huyện 1922 99,98

1 Chi cục Thuế 99 100

2 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 1.294 99,8 0,2 Đính kèm giải trình

3 Phòng Tài nguyên và Môi trường 0 100

4 Phòng Lao động – Thương binh và xã hội 213 100

5 Phòng Kinh tế - Hạ tầng 81 100

6 Phòng Văn hóa – Thông tin 0 100

7 Phòng Tư pháp 151 100

8 Phòng Tài chính – Kế hoạch 84 100

II Cấp xã, thị trấn 7729 100,00

1 Thị trấn An Phú 941 100

2 Thị trấn Long Bình 484 100

3 Đa Phước 580 100

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết thủ tục hành chính,

xử lý hồ sơ của doanh nghiệp, nhà đầu tư, người dân

tháng 6 năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Phú, ngày 01 tháng 7 năm 2020Số: 207/BC-UBND

4 Quốc Thái 834 100

5 Khánh An 272 100

6 Khánh Bình 413 100

7 Nhơn Hội 216 100

8 Phước Hưng 303 100

9 Phú Hữu 749 100

10 Vĩnh Lộc 606 100

11 Vĩnh Hậu 190 100

12 Vĩnh Trường 959 100

13 Vĩnh Hội Đông 577 100

14 Phú Hội 605 100

TỔNG CỘNG: 9651 100

Nơi nhận:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Báo An Giang;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, thị trấn;

- Chánh Văn phòng;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Huynh